
Czym różni się chusta profesjonalna od spadochronu animacyjnego? 

Nauczycieli często nurtuje pytanie, który produkt najlepiej wybrać: chustę czy spadochron? Pojawiają się wąt-
pliwości, z którym narzędziem będzie lepiej pracowało. Zastanawia też różnica w cenie pomiędzy chustą pro-
fesjonalną, a  spadochronem animacyjnym. Dlatego też, aby podjąć właściwą decyzję, warto wiedzieć kilka 
istotnych informacji na ich temat, przede wszystkim jak wyglądają, co posiadają, oraz czym mogą się od siebie 
różnić.

Chusty profesjonalne to tęczowe płachty animacyjne o różnych średnicach, stworzone z kolorowego, miłego 
w dotyku oraz wytrzymałego materiału, gwarantującego bezpieczne użytkowanie. Chusta posiada kolorowe 
trójkąty we wszystkich barwach tęczy (czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioletowy), otwór 
w centrum oraz wzmacniane uchwyty (ich ilość zależy od rozmiaru wybranej chusty). Produkt posiada wszel-
kie konieczne atesty, jest w pełni bezpieczny oraz bardzo wytrzymały i praktyczny. Od początku do końca 
wykonany jest w Polsce. Chusta animacyjna wyposażona jest także w praktyczny futerał, dzięki czemu możesz 
zabrać ją aż na koniec świata! Integruje oraz pobudza wyobraźnię i kreatywność. Rozwija refleks i koordynację, 
umożliwiając czerpanie radości płynącej z ruchu i przebywania w grupie. Dzięki chuście animacyjnej zajęcia 
staną się atrakcyjne, a ich uczestnicy chętnie będą brać w nich udział. Zabawa z chustą animacyjną to dosko-
nały sposób na uatrakcyjnienie zajęć prowadzonych zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Przykładowe zabawy 
z chustą: - Co kryje się pod chustą?; - Karuzela (kwiat lotosu); - Kolorowa burza; - Naleśnik; - Spacer po morzu; 
- Znikające przedmioty itp.

Spadochron animacyjny alternatywa dla chusty profesjonalnej. Materiał, z którego wykonane są spadochrony 
animacyjne jest lżejszy i błyszczący w świetle. Cechuje się on także mniejszą wytrzymałością niż materiał chust, 
dlatego idealnie będzie nadawał się do wykonywania zabaw z  najmłodszymi dziećmi. Spadochron posiada 
kolorowe trójkąty we wszystkich barwach tęczy (czerwony, pomarańczowy, żółty, zielony, niebieski, fioleto-
wy), otwór w centrum oraz wzmacniane uchwyty (ich ilość zależy od rozmiaru, jak i w przypadku chusty). 
Dzięki tym elementom umożliwia on realizację niemal wszystkich zabaw, które można wykonywać z chustą 
profesjonalną, rozmaite ich kombinacje i układy, m.in.: falowanie, przebieganie pod chustą, wrzucanie piłeczki 
do środka, podrzucanie kolorowych piłeczek lub balonów, namiot, trampolina. Spadochron sprzedawany jest 
w praktycznym, kolorowym futerale. Podobnie jak chusta animacyjna umożliwia on zabawę w każdych wa-
runkach, integruje oraz pobudza wyobraźnię i kreatywność. Zarówno chusta, jak i spadochron są świetnym 
rozwiązaniem podczas zabawy zarówno z dziećmi, jak i dorosłymi. Podczas zakupu należy jednak pamiętać 
o dokładnym sprawdzeniu produktów, które wybraliśmy. Wiele tak zwanych spadochronów dostępnych na 
rynku jest uboższą wersją narzędzia, pozbawioną wielu niezbędnych elementów, takich jak: odpowiednia ilość 
uchwytów, tęczowa kolorystyka, odpowiednie szycie itp.

Zanim zatem zakupisz chustę lub spadochron dokładnie się jej przyjrzyj!


